officijs et oran
quam aran
Fidely top: to bottom
last fig.

Amendit parity off
oran qu aran.

de walle menich tejt
Rare libells to fig.
for fig.

d. 24 April 1763. 179

glad. ² *periclymenum*
periclymenum emulicay
in in lignis supra
lignis periclymenum.

briff. ² *periclymenum*
hanc id nominis
dat. *periclymenum* est.
provenit non nisi
in ambrosij lignis.

d. O. 24. April 1763
König.

folgt der Folie
Im Anhang.

Man ist nicht
so leicht zu
glauben,

idde nat. homine
verum est.

fidei est homini
Dum, Geographie;
sui verus amor,
his omnibus et
seruatis.

de homine verum
id est certum:
Fidei, sed cui
fidat, vide!

omnis n. homo sine
Deo mendax, folleus
et nihil aliud
nisi inordinate
peius.

vid. Lib. V. V. 10
folleus D. 5. folleus.
XV. c. 1. 1. 1. 1. 1. 1.
omni 3. 1. 1. 1. 1. 1.

d O 24. April 1763. 181

of Slatkafstelle

□ 65 fady gell. of
L. H. f.

pro vobis vife. int.
ab. de H.

Age 5 at 80 gtt

N. H. H. H. H. H.
□ 65 fady gell. of

□ 65 fady gell. of
Ext. Cent. min
Car. buer.

= 3p.
N.

d. O. 27 April 1663 182

Quantum omnes res
a Deo et Spiritu
adoperantur in
idem hinc in orbem
tunc per se in se
dum ad Deum in se
sufficiens esse tot
et sic in se in se
valens a se in Deo
natura

folia cui natura tota
continetur et saltem
in se in se
ex corpore elicit
genius autem in se
proprie ad se et
in corpore bene est
proprie in se in se
proprie in se in se

In natura proprie
aberrationes fiunt
quae proprie in se in se
proprie in se in se et
in se in se in se et
folia

proprie in se aberrationes
externae naturae
melius videtur
hinc care hinc in se

gratia in se
in se in se in se
in se in se in se
et in se in se in se

at arte corrigi quae
fuerit fidei cupit
phylogoniam melius
et corporis malis
jura videri esse
naturam

significat hanc
in natura

at videri eum
mendant, ad
mole videtur
+ sic fidei
est fidei
crates dicitur,
quia naturam
sua videtur,
videtur in
vita exteriori
lis o videri
rat, qui fidei
videtur
+ posteriori
videtur exteriori
videtur, non
anteriora, quae
ad me fidei
mente videtur

si videri hanc
bonum esse
posteriori fidei
non videtur
Dei equaliter
vel et hanc
ut ora
Dei beneficio,
qui videri
habitat

L. 124 April 1783. 183

habeat alomph
Hanc in subla

278. ¹⁰¹
habeat an offling,
Quant. 61 + 1/2 fuerat

Thorem faciat propriam
Notus corp. dicitur hinc
artum paulatim per
solon, prope gravem,
quodammodo defuit per
fuerat, dicitur, est
entem per propriam,
ideo dignitatis
fuit in interior +
superior; putat

Mihi per se leve
eant ob continant
opus pedum incurfi
ludo, ob de pto.
ait dicitur mihi,
quia dicitur hinc
leve per se.